ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  ПРОЕКТ

от           .2022г.  №      -нп

О внесении изменений в Приложение 1 к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальной службы  Мысковского городского округа», утвержденное

постановлением администрации Мысковского городского круга от
14.07.2021 № 1131-нп

В целях повышения эффективности организации работы, в соответствии с
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Мысковского городского округа:

1. Внести  в Приложение 1 административного  регламента предоставления
муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы  Мысковского
городского  округа»,  утвержденное  постановлением  администрации
Мысковского городского круга от 14.07.2021 № 1131-нп следующие изменения:

1.1.   По   всему тексту  Приложения  1  слова  «Федеральным законом  от
08.05.1994 г. № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации  и статусе депутата
Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации»
заменить словами «Федеральным законом от  08.05.1994  № 3-ФЗ «О статусе
сенатора  Российской  Федерации  и  статусе  депутата  Государственной  Думы
Федерального Собрания Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования).

   3.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа (Мукечековой Л.В.) обеспечить:

3.1.   опубликование  настоящего  постановления  в  городской  газете
«Мыски» в изложении;

     3.2.  обнародование  (размещение)  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике
и социальным вопросам Апонькина Р.П.

   Глава Мысковского
   городского округа                                                                      Е.В. Тимофеев